
Broj 1. 04. siječnja 2019.Godina XXVI.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109  • tel.: 01/3310-340, 3310-055, fax: 01/3310-341

S A D R Ž A J

1. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka  
stvaralaca i primalaca akata Općine Pušća za  
2019. godinu;

2. Plan nabave za 2019. godinu.



Stranica Broj 1Službeni glasnik Općine Pušća2

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1
Na temeljem članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju (“Narodne novine,” broj 7/09) i članka 
5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca aka-
ta (“Narodne novine,” broj 38/88 i 7/09), općinski načelnik Općine Pušća dana 02. siječnja 2019. godine,  
donio je sljedeći

P L A N
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata Općine Pušća za 2019. godinu

Članak 1.

Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: 
Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata Općine Pušća (u daljnjem tekstu: Općina) i brojčane oznake stva-
ratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju Općine.

Članak 2.

Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea, koji proizlaze iz djelokruga poslovanja Općine, a koristit 
će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta, na pojedinim vlastitim i primljenim aktima u 
razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 2019. godine kako slijedi:

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Broj 
dosjea

Opis djelatnosti unutar podgrupe

000-01 01 Društveno - ekonomski odnosi – općenito
001-01 01 Društveno planiranje – općenito
002-01 01 Pravni sistem – općenito
003-01 01 Samouprava –  općenito
004-01 01 Slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina – općenito
006-01 01 Političke organizacije (stranke) – općenito
006-04 01 Savez sindikata
007-01 01 Društvene organizacije (udruge) – općenito
007-02 01 Društvene organizacije (udruge) – pojedinačno
008-01 01 Javno informiranje – općenito
008-04 01 Javno informiranje – pravo na pristup informacijama
011-01 01 Propisi, statuti, pravilnici i poslovnici – općenito

 02 Davanje suglasnosti na akte ustanova
011-03 01 Objava akata
012-03 01 Statuti
013-01 01 Izbori– općenito
013-02 01 Birački popisi
013-03 01 Izbori i opoziv
013-05 01 Ostalo
014-01 01 Referendum i drugi oblici osobnog izjašnjavanja – općenito
014-02 01 Referendum
015-01 01 Teritorijalno razgraničenje – općenito
015-05 01 Područje Općine
015-06 01 Područja mjesnih odbora
015-08 01 Ulice i trgovi
016-01 01 Nacionalne manjine – općenito
016-01 01 Prava nacionalnih manjina
017-01 01 Grb i zastava – općenito

 02 Davanje suglasnosti na korištenje grba, zastave i imena Općine
017-02 01 Grb Općine



StranicaBroj 1 Službeni glasnik Općine Pušća 3

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

017-03 01 Zastava Općine
018-01 01 Politički odnosi s inozemstvom – općenito
021-01 01 Općinsko vijeće – općenito
021-05 01 Sjednice Općinskog vijeća

 02 Sjednice odbora i komisija
 03 Savjet mladih

021-06 01 Općinsko vijeće – radna tijela
022-01 01 Općinski načelnik – općenito

 02 Sjednice kolegija općinskog načelnika
 03 Radna tijela općinskog načelnika

022-05 01 Općinski načelnik
023-01 01 Organizacija i rad općinske uprave - općenito

 02 Pravilnik o unutarnjem redu
023-05 01 Organizacija i rad Jedinstvenog upravnog odjela
024-01 01 Trgovačka društva

 02 Ustanove
026-01 01 Mjesni odbori – općenito

 02 Ustrojstvo i rad mjesnih odbora
030-01 01 Ustrojstvo, način i tehnika rada – općenito
030-03 01 Informatička oprema, računalna oprema i sustavi
030-04 01 Telekomunikacijska oprema
030-06 01 Uredska pomagala i strojevi
030-07 01 Organizacija i oprema radnih prostorija
030-08 01 Ostalo – uredski materijal
031-01 01 Oznake, prijam, dežurno - sigurnosne službe i ostalo – općenito
031-02 01 Natpisne i oglasne ploče
031-06 01 Poštanske usluge
032-01 01 Informacijsko – dokumentacijska služba – općenito
032-05 01 Službena glasila, stručna literatura
032-06 01 Ostalo
033-01 01 Štampanje i umnožavanje materijala – općenito
034-01 01 Upravni postupak i upravni spor – općenito
034-04 01 Izdavanje potvrda i uvjerenja
034-06 01 Izvješća o stanju rješavanja upravnih i izvanupravnih stvari
034-07 01 Upravni i upravno – računski spor
035-01 01 Uredsko poslovanje – općenito
035-02 01 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi
035-04 01 Evidencije i obrasci
035-07 01 Uredsko poslovanje – ostalo
036-01 01 Arhiviranje predmeta i akata – općenito
036-03 01 Čuvanje registraturne građe
036-04 01 Izlučivanje arhivske građe
036-05 01 Arhiviranje predmeta i akata – ostalo 
037-01 01 Ovjere – općenito
038-01 01 Pečati, žigovi i štambilji - općenito
038-02 01 Odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom RH
038-03 01 Upotreba, čuvanje uništavanje pečata i žigova
040-01 01 Upravni nadzor nad zakonitošću akata – općenito
040-02 01 Upravni nadzor nad zakonitošću akata – pojedinačni predmeti
041-01 01 Upravni nadzor nad zakonitošću rada – općenito
041-02 01 Upravni nadzor nad zakonitošću rada – pojedinačni predmeti
042-01 01 Inspekcijski nadzor – općenito



Stranica Broj 1Službeni glasnik Općine Pušća4

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

043-01 01 Upravna inspekcija – općenito
043-02 01 Upravna inspekcija – pojedinačni predmeti
050-01 01 Predstavke i pritužbe na rad tijela uprave – općenito
050-02 01 Predstavke i pritužbe na rad tijela uprave – pojedinačni predmeti
052-01 01 Ostale predstavke i pritužbe – općenito
052-02 01 Ostale predstavke i pritužbe – pojedinačni predmeti
053-01 01 Molbe i prijedlozi – općenito
053-02 01 Molbe i prijedlozi – pojedinačni predmeti
060-01 01 Odlikovanja – općenito
061-01 01 Javne nagrade i priznanja –općenito
061-06 01 Ostale javne nagrade i priznanja
070-01 01 Vjerska pitanja – općenito
080-01 01 Dužnosnici, službenici i namještenici – općenito
080-02 01 Dužnosnici
080-03 01 Čelnici upravnih tijela
080-06 01 Evidencija kadrova
080-07 01 Ocjenjivanje rada službenika i namještenika
080-08 01 Ovlaštenja za donošenje rješenja i zamjenjivanje
080-09 01 Punomoći
100-01 01 Zapošljavanje – općenito
100-03 01 Zapošljavanje slijepih i invalida rada
103-05 01 Ostalo
110-01 01 Radni odnosi – općenito
112-01 01 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa, ugovori o djelu – općenito
112-02 01 Zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme
112-03 01 Zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme
112-04 01 Ugovori o djelu
112-05 01 Dopunski rad
112-06 01 Vježbenici
112-07 01 Radni odnosi – ostalo, rad za javno dobro 
113-01 01 Radno vrijeme, odmori, dopusti – općenito
113-02 01 Radno vrijeme
113-03 01 Godišnji odmori
113-04 01 Dopusti
113-05 01 Evidencija o korištenju bolovanja djelatnika
114-01 01 Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i disciplinska odgovornost – općenito
114-02 01 Radni sporovi
114-03 01 Radna disciplina
114-04 01 Disciplinska odgovornost i postupak
114-05 01 Materijalna odgovornost
114-06 01 Ostalo
115-01 01 Zaštita na radu – općenito
115-04 01 Nesreće na radu
116-01 01 Inspekcija na radu – općenito 
117-01 01 Radni staž – općenito
117-03 01 Radne knjižice
117-07 01 Ostalo
118-01 01 Stručna sprema, kvalifikacije, osposobljenost i priznavanje – općenito 
118-04 01 Stručna osposobljenost
119-01 01 Kadrovska politika i evidencija - općenito
119-03 01 Kadrovske evidencije
120-01 01 Plaće – općenito



StranicaBroj 1 Službeni glasnik Općine Pušća 5

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

120-02 01 Plaće – utvrđivanje, raspoređivanje, raspodjela
121-01 01 Ostala materijalna prava službenika i namještenika – općenito
121-05 01 Naknada za prijevoz na posao i s posla
121-07 01 Regres za godišnji odmor
121-09 01 Pomoć u slučaju smrti
121-10 01 Jubilarne nagrade
121-11 01 Otpremnine
121-13 01 Nagrade učenicima i studentima
121-15 01 Ostalo
130-01 01 Tečajevi, savjetovanja, stručna putovanja - općenito
130-03 01 Savjetovanja (seminari) i sl.
130-06 01 Ostalo
131-01 01 Stručna usavršavanja – općenito 
132-01 01 Stručna praksa – vježbenici i dr. - općenito
132-02 01 Stručna praksa – vježbenici i dr.
133-02 01 Državni stručni ispiti
140-01 01 Mirovinsko osiguranje – općenito 
140-02 01 Starosna imovina
210-01 01 Javni red i mir – općenito 
214-01 01 Zaštita od požara i eksplozija - općenito
214-02 01 Mjere zaštite od požara i eksplozija
214-03 01 Protupožarna inspekcija
215-01 01 Kriminalitet – općenito 
230-01 01 Udruge – općenito
 230-02 01 Udruge – pojedinačni predmeti
300-01 01 Gospodarsko planiranje – općenito
301-01 01 Gospodarstvo – općenito
302-01 01 Gospodarski razvoj – općenito
302-02 01 Programi razvoja
302-03 01 Ostalo
303-01 01 Gospodarska suradnja – općenito
306-01 01 Ekonomska politika i stabilizacija - općenito
306-02 01 Programi, aktivnosti i mjere
307-01 01 Cijene – općenito
310-01 01 Industrija i rudarstvo – općenito
310-02 01 Elektroprivreda
310-34 01 Ostalo
311-01 01 Obrt – općenito
311-02 01 Obrt - usluge
320-01 01 Poljoprivreda – općenito
320-02 01 Poljoprivredno zemljište
320-12 01 Štete u poljoprivredi
320-18 01 Poljoprivredna inspekcija
321-01 01 Šumarstvo – općenito
321-02 01 Šume i šumsko zemljište
321-10 01 Šumarska inspekcija
322-01 01 Veterinarstvo – općenito
322-07 01 Veterinarska inspekcija
322-08 01 Ostalo
323-01 01 Lovstvo
325-01 01 Vodoprivreda – općenito
325-03 01 Korištenje voda



Stranica Broj 1Službeni glasnik Općine Pušća6

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

325-05 01 Vodoprivredna inspekcija
325-08 01 Vodoprivredni doprinosi i naknade
330-01 01 Trgovina – općenito
330-03 01 Trgovina na malo
333-01 01 Opskrba – općenito 
333-07 01 Ostalo
334-01 01 Turizam – općenito
334-02 01 Turizam - domaći
335-01 01 Ugostiteljstvo – općenito
336-01 01 Tržišna inspekcija – općenito
340-01 01 Cestovni promet – općenito
340-03 01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture
340-05 01 Prijevoznička djelatnost u cestovnom prometu
340-09 01 Ostalo
342-01 01 Pomorski, riječni i jezerski promet – općenito
344-01 01 Veze – općenito
344-02 01 Poštanski promet
344-03 01 Telefonski i telegrafski promet
344-08 01 Ostalo
350-01 01 Prostorno uređenje – općenito
350-02 01 Prostorni planovi – suglasnosti

02 Prostorni planovi – primjedbe
 03 Prostorno-planska dokumentacija – obavijest o podacima

04 Rješenje o utvrđivanju građevne čestice
 05 Urbanistički plan uređenja

350-03 01 Provedbeni planovi
02 Potvrde parcelacijskih elaborata

350-04 01 Četverogodišnje izvješće o stanju u prostoru
350-05 01 Lokacijske dozvole

02 Lokacijske dozvole – izmjene i dopune
350-06 01 Komunalni doprinos

 02 Prisilna naplata duga na komunalnom doprinosu
350-07 01 Prostorno uređenje – ostalo 

 02 Imenovanje ulica i trgova
351-01 01 Zaštita okoliša – općenito
351-02 01 Mjere zaštite okoliša
351-03 01 Studije/procjene utjecaja na okoliš 

 02 Rješenja o procjeni utjecaja na okoliš
351-04 01 Ostalo u svezi zaštite okoliša

 02 Katastar emisija u okoliš
360-01 01 Građevinski poslovi – općenito

 02 Potvrde o uredno izvršenim ugovornim obvezama
360-02 01 Građevinski poslovi – pojedinačni predmeti
361-01 01 Gradnja objekata – općenito

 02 Uvjerenje o godini gradnje
361-02 01 Izrada i naručivanje izvedbene projektne dokumentacije
361-03 01 Građevinska dozvola – općenito

02 Izmjena i dopuna građevinske dozvole 
03 Produljenje važenja građevinske dozvole
04 Rješenje o uvjetima gradnje
05 Rješenje o promjeni namjene građevine
06 Potvrda glavnog projekta



StranicaBroj 1 Službeni glasnik Općine Pušća 7

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

07 Potvrda izvedenog stanja
08 Uvjerenje o vremenu gradnje
09 Uvjerenje za uporabu
10 Rješenje o uklanjanju građevine
11 Rješenje o izvedenom stanju
12 Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru

361-04 01 Tehnički pregled objekta
361-05 01 Uporabna dozvola
361-05 02 Privremena uporabna dozvola
361-07 01 Procjena šteta od elementarnih nepogoda
361-08 01 Ostalo
361-02 01 Građevinsko-urbanistička inspekcija
363-01 01 Komunalni poslovi – općenito

 02 Suglasnosti za prekope cesta i javnih površina
 03 Priključenje na kom. infrastrukturu

363-02 01 Komunalne djelatnosti - općenito
 02 Zahtjevi za reklame
 03 Zahtjevi za ljetne terase
 04 Zahtjevi za javne površine

363-03 01 Komunalna naknada - utvrđenje zaduženja
 02 Oslobađanje plaćanja komunalne naknade – pravne osobe
 03 Oslobađanje plaćanja komunalne naknade – fizičke osobe
 04 Prisilna naplata komunalne naknade – pravne osobe
 05 Prisilna naplata komunalne naknade – fizičke osobe

363-04 01 Komunalno redarstvo
363-05 01 Grobna naknada
370-01 01 Stambena politika – općenito
371-01 01 Stambeni odnosi – općenito

 02 Otkup stanova
371-02 01 Najam stanova

 02 Naplata duga s osnova najma
371-03 01 Priznanje stanarskog prava i iseljenje
371-05 01 Ostalo
372-01 01 Poslovni prostor – općenito
372-03 01 Najam i zakup poslovnog prostora

 02 Naplata duga s osnova zakupa poslovnog prostora
372-05 01 Ostalo, najam billboard 
373-01 01 Reprezentativni objekti i objekti pod posebnom zaštitom – općenito
373-02 01 Spomenička renta – zaduženja

 02 Spomenička renta – oslobađanja
 03 Spomenička renta – opomene
 04 Prisilna naplata duga na spomeničkoj renti

373-04 01 Objekti pod zaštitom – korištenje 
380-01 01 Gospodarske manifestacije – općenito
380-03 01 Gospodarske manifestacije – domaće 
400-01 01 Financijsko planski dokumenti – općenito
400-02 01 Ugovori
400-03 01 Predračuni
400-04 01 Periodični obračuni
400-05 01 Godišnji obračuni
400-08 01 Proračun
400-09 01 Ostalo



Stranica Broj 1Službeni glasnik Općine Pušća8

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

401-01 01 Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje – općenito
401-02 01 Knjigovodstvene evidencije
401-03 01 Računi
401-05 01 Ostalo
402-01 01 Financiranje – općenito
402-03 01 Financiranje društvenih djelatnosti
402-06 01 Refundacije
402-07 01 Sufinanciranje
402-08 01 Financiranje iz proračuna
402-10 01 Ostalo
403-01 01 Kreditiranje – općenito
403-03 01 Kreditiranje – jamstva 
403-07 01 Ostalo
404-01 01 Investicije – općenito
406-01 01 Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine – općenito
406-05 01 Sredstva opreme
406-07 01 Obvezni odnosi
406-08 01 Inventure
406-09 01 Ostalo
410-01 01 Porezi – općenito
410-14 01 Porez na poslovni prostor
410-15 01 Porez na kuću za odmor
410-20 01 Porez na promet nekretnina i prava
410-23 01 Ostali općinski porezi
411-01 01 Doprinosi – općenito
411-08 01 Ostalo
412-01 01 Takse – općenito
415-01 01 Naplaćivanje poreza, doprinosa i dr. obveza
415-07 01 Ostalo
420-01 01 Regresi, premije i kompenzacije – općenito
421-02 01 Dotacije – donacije 
421-03 01 Subvencije
423-01 01 Gubici, sanacije, stečajevi i likvidacije – općenito
430-01 01 Raspolaganje društvenim sredstvima – općenito 
431-01 01 Dohodak – općenito
450-01 01 Bankarstvo – općenito
450-04 01 Akreditivi, refundacije, garancije
450-05 01 Zajmovi i krediti
450-14 01 Kamate
453-02 01 Osiguranje
470-01 01 Kontrola financijskog poslovanja (Društvena kontrola) – općenito
500-01 01 Zdravstvo – općenito
500-09 01 Mrtvozorstvo
501-01 01 Mjere zdravstvene zaštite – općenito 
501-05 01 Zaštita od zaraznih bolesti
502-06 01 Porodiljna naknada
540-01 01 Sanitarna inspekcija – općenito
541-01 01 Zdravstveni nadzor – općenito 
550-01 01 Socijalna skrb – općenito
550-02 01 Planiranje potreba u ovlasti socijalne zaštite
550-06 01 Ostalo
551-01 01 Oblici socijalne skrbi – općenito



StranicaBroj 1 Službeni glasnik Općine Pušća 9

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

551-06 01 Jednokratne novčane pomoći
 02 Novčane pomoći za opremu djeteta
 03 Novčane pomoći za troškove ukopa
 04 Novčane pomoći – općenito

551-08 01 Ostalo
555-01 01 Korisnici socijalne zaštite – općenito 
555-05 01 Korisnici soc. zaštite – invalidne i druge osobe ometene u psihičkom ili fizičkom razvoju
564-01 01 Spomen - obilježja – općenito
601-01 01 Predškolski odgoj i naobrazba – općenito
601-02 01 Ustanove predškolskog odgoja
602-01 01 Školstvo – općenito
602-02 01 Osnovno obrazovanje
602-03 01 Srednje obrazovanje
602-04 01 Visokoškolsko obrazovanje
602-07 01 Obrazovanje odraslih
602-09 01 Udžbenici
604-01 01 Stipendiranje – općenito
604-02 01 Dodjela stipendija učenicima i studentima
610-01 01 Kultura – općenito 
610-02 01 Kulturne manifestacije, komemoracije i žalosti – općenito
611-01 01 Zaštita i obilježavanje likova i djela povijesnih ličnosti i djela - općenito
611-06 01 Ostalo
612-01 01 Kulturne djelatnosti – općenito
612-02 01 Likovna djelatnost
612-03 01 Glazbeno-scenska djelatnost
612-04 01 Knjižnična djelatnost
612-06 01 Arhivska djelatnost
612-07 01 Zaštita prirode
612-08 01 Spomenici kulture
612-10 01 Izdavačko – novinska djelatnost
612-13 01 Ostalo
620-01 01 Sport – općenito
620-02 01 Sportske organizacije
620-08 01 Ostalo
621-01 01 Rekreacija – općenito 
630-01 01 Tehnička kultura - općenito
700-01 01 Pravosuđe – općenito
700-04 01 Ostalo
701-01 01 Odvjetništvo – općenito
702-01 01 Naknada štete – općenito 
740-08 01 Parnični postupak - općenito
740-09 01 Nasljeđivanje
740-10 01 Vanparnični postupak
740-11 01 Ovršni postupak - općenito
740-12 01 Uknjižba nekretnina u vlasništvu Općine 
740-13 01 Upis u sudski registar
740-15 01 Ostalo
800-01 01 Vojna obaveza – općenito 
810-01 01 Civilna zaštita – općenito
810-03 01 Mjere civilne zaštite 
810-05 01 Jedinice civilne zaštite
821-01 01 Inspekcija civilnih struktura društva – općenito 



Stranica Broj 1Službeni glasnik Općine Pušća10

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

900-01 01 Domaća suradnja (međugradska) – općenito
900-03 01 Suradnja JLS
900-04 01 Počasni građani
910-01 01 Prijateljska suradnja s inozemstvom – općenito
910-03 01 Međunarodna suradnja
910-04 01 Suradnja s međunarodnim organizacijama
920-01 01 Hidrometeorološki poslovi - općenito
920-07 01 Obrana od tuče
920-10 01 Kvaliteta voda i zraka
920-11 01 Elementarne nepogode
930-01 01 Geodetsko katastarski poslovi - općenito
931-01 01 Geodetska izmjera – općenito 
932-01 01 Katastar zemljišta – općenito 
935-05 01 Korištenje planova i karata
936-02 01 Ostali geodetski poslovi – parcelacijski I geodetski elaborati
936-05 01 Ostalo
940-01 01 Imovinsko-pravni poslovi – evidencije nekretnina – općenito
940-02 01 Građevinskog zemljišta
940-04 01 Poljoprivrednog zemljišta
940-05 01 Šumskog zemljišta
940-06 01 Ostalo
943-01 01 Promjena režima vlasništva – općenito

 02 Ukidanje svojstva javnog dobra
 03 Brisanje društvenog vlasništva

943-04 01 Izvlaštenja
943-06 01 Ostalo
944-01 01 Građevinsko zemljište – općenito (darovanje, otkup, prodaja, stvarna prava...)
944-02 01 Prijenos u vlasništvo Općine
944-03 01 Pravo prvokupa
944-06 01 Dobrovoljna predaja građ. zemljišta u vlasništvo Općine
944-07 01 Naknada za oduzeto građ. zemljište
944-12 01 Protupravno zauzimanje građ. zemljišta
944-13 01 Prijenos građ. zemljišta s jedne pravne osobe na drugu 
944-16 01 Legaliziranje bespravno sagrađenih objekata
944-17 01 Ustanovljenje služnosti
945-01 01 Imovinsko pravni odnosi u vezi s poljoprivrednim zemljištem - općenito
945-02 01 Prijenos u vlasništvo Općine
945-03 01 Izjava o odricanju prava vlasništva ili o darovanju poljoprivrednog zemljišta
945-05 01 Ostalo
946-01 01 Imovinsko pravni odnosi u vezi sa šumama i šumskim zemljištem - općenito
947-02 01 Ostalo – prava na zgradama – općenito
950-01 01 Statistika – općenito
951-03 01 Registar organizacija i jedinica
953-02 01 Društvena statistika – demografska statistika
953-03 01 Statistika rada
954-03 01 Statistika poljoprivrede, šumarstva, lovstva i ribarstva
954-05 01 Građevinska, stambena i komunalna statistika
956-01 01 Statistika uprave i pravosuđa - općenito
957-03 01 Statistika financija i investicija



StranicaBroj 1 Službeni glasnik Općine Pušća 11

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Članak 3.

Općina Pušća ima brojčanu oznaku 238/24.
Ovim Planom određuju se i brojčane oznake za Općinsko vijeće, Općinskog načelnika, Jedinstveni upravni odjel, 

Općinsko izborno povjerenstvo i Komunalnog redara kao stvaratelje i primatelje akata sukladno Pravilniku o unutarnjem 
redu Općine Pušća – pročišćeni tekst (KLASA: 022-05/18-01/13, URBROJ: 238/24-02-18-04 od 13.lipnja 2018. godine) 
kako slijedi:

238/24-01 Općinsko vijeće

238/24-02 Općinski načelnik

238/24-03 Jedinstveni upravni odjel

238/24-04 Općinsko izborno povjerenstvo

238/24-05 Komunalni redar

Članak 4.

Danom donošenja ovog Plana prestaje važiti Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 
akata Općine Pušća za 2014. godinu.

Članak 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Pušća. 

KLASA: 035-01/19-01/01
URBROJ: 238/24-02-19-01
Donja Pušća, 02. siječnja 2019. godine

                       OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni

2
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 39/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 123/17), članka 20. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) , u skladu sa Proračunom Općine Pušća za 2019. godinu, te 
članka 32. Statuta Općine Pušća (‘’Službeni glasnik Općine Pušća“ broj 01/18 – pročišćeni tekst), Općinska 

načelnica Općine Pušća je dana 04. siječnja 2019. godine donijela  slijedeći

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU

Članak 1.

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2019. godinu i to:

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka (uključujući 
i jednostavnu nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic
a?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

1M/2019
IV. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE PUŠĆA

71240000-2 144.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 02/2019 6 mjeseci

2M/2019 UREDSKI MATERIJAL 22800000-8 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

3M/2019 OPSKRBA PLINOM 65200000-5 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

4M/2019 MATERIJAL ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 42670000-3 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

5M/2019 USLUGE TELEFONA, MOBITELA, INTERNETA 64211000-8 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

6M/2019 POŠTANSKE USLUGE 64110000-0 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

7M/2019 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 34996000-5 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

8M/2019
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA JAVNE 
RASVJETE

50232100-1 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor
Istek Ugovora 
12.12.2020. g.

9M/2019
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
GRAĐEVINSKIH OBJEKATA

45200000-9 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

10M/2019 ODRŽAVANJE GROBLJA 98371111-5 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

11M/2019 ODRŽAVANJE OPREME 31000000-6 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

12M/2019 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 79810000-5 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

13M/2019 USLUGE SKUPLJANJA OTPADA 90511000-2 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

14M/2019 USLUGE DERATIZACIJE 90923000-3 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

15M/2019 USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA 79112000-2 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

16M/2019 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 98390000-3 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

17M/2019 IMPLEMENTACIJA STRATEŠKOG PROGRAMA RAZVOJA 72224000-1 32.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

18M/2019 USLUGE OSIGURANJA 66510000-8 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

19M/2019 RAZNE GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 79810000-5 23.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

20M/2019 EVIDENTRIANJE NC 71355000-1 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor



Stranica Broj 1Službeni glasnik Općine Pušća12

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

21M/2019 STAZE NA GROBLJU PUŠĆA 45215400-1 56.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 09/2019

22M/2019 SANACIJA MRTVAČNICE 45215400-1 140.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 04/2019

23M/2019 RAČUNALNE USLUGE 72600000-6 152.884,80
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 12/2019

24M/2019

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA DOBIVANJE 
GRAĐEVINSKE DOZVOLE ZA DOGRADNJU OŠ PUŠĆA ZA RAD 
U JEDNOJ SMJENI TE ZA DOGRADNJU POSTOJEĆE SPORTSKE 
DVORANE

71200000-0 110.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 01/2019

25M/2019
USLUGE TISKANIH I ELEKTRONSKIH OGLASA ZA POTREBE 
PROJEKTA INFORMIRAJ! REDUCIRAJ! RECIKLIRAJ!

79341000-6 53.760,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

26M/2019
USLUGE SPECIJALIZIRANIH RADIO EMSIJA ZA POTREBE 
PROJEKTA INFORMIRAJ! REDUCIRAJ! RECIKLIRAJ!

79341000-6 21.120,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

27M/2019
USLUGE SPECIJALIZIRANIH TV EMSIJA ZA POTREBE 
PROJEKTA INFORMIRAJ! REDUCIRAJ! RECIKLIRAJ!

79341000-6 46.080,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

28M/2019
USLUGE PROMOTIVNIH MATERIJALA I SADRŽAJA ZA 
PROJEKT INFORMIRAJ! REDUCIRAJ! RECIKLIRAJ!

79800000-2 199.647,36
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 02/2019

29M/2019
IZRADA IZVEDBENE PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 
DOGRADNJU OŠ PUŠĆA ZA RAD U JEDNOJ SMJENI TE ZA 
DOGRADNJU POSTOJEĆE SPORTSKE DVORANE 

71200000-0 94.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 04/2019

30M/2019
MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA: ULICA JAKŠINA, 
CVJETNA ULICA I ULICA SVETOG  JURJA

45233141-9 300.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 04/2019

31M/2019
USLUGA STRUČNOG NADZORA NAD IZVOĐENJEM RADOVA 
MODERNIZACIJE NERAZVRSTANIH CESTA: ULICA JAKŠINA, 
CVJETNA ULICA I ULICA SVETOG  JURJA

71247000-1 15.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 04/2019

32M/2019
USLUGA STRUČNOG NADZORA NAD IZVOĐENJEM RADOVA 
NA SANACIJI MRTVAČNICE

71247000-1 5.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 04/2019

33M/2019
IZRADA IDEJNOG RJEŠENJA OBNOVE I REVITALIZACIJE 
KURIJE RAUCH U GORNJOJ PUŠĆI

71200000-0 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 01/2019

1V/2019
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU 
OPĆINE PUŠĆA

45233141-9 900.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 04/2019 1 godinu

2V/2019
REKONSTRUKCIJA KULTURNOG I TURISTIČKOG CENTRA 
PUŠĆA

45454000-4 5.504.229,18 Otvoreni postupak NE Ugovor 09/2019

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka (uključujući 
i jednostavnu nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic
a?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

1M/2019
IV. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE PUŠĆA

71240000-2 144.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 02/2019 6 mjeseci

2M/2019 UREDSKI MATERIJAL 22800000-8 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

3M/2019 OPSKRBA PLINOM 65200000-5 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

4M/2019 MATERIJAL ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 42670000-3 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

5M/2019 USLUGE TELEFONA, MOBITELA, INTERNETA 64211000-8 25.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

6M/2019 POŠTANSKE USLUGE 64110000-0 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

7M/2019 CESTOVNA SIGNALIZACIJA 34996000-5 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

8M/2019
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA JAVNE 
RASVJETE

50232100-1 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor
Istek Ugovora 
12.12.2020. g.

9M/2019
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
GRAĐEVINSKIH OBJEKATA

45200000-9 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

10M/2019 ODRŽAVANJE GROBLJA 98371111-5 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

11M/2019 ODRŽAVANJE OPREME 31000000-6 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

12M/2019 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 79810000-5 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

13M/2019 USLUGE SKUPLJANJA OTPADA 90511000-2 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

14M/2019 USLUGE DERATIZACIJE 90923000-3 20.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

15M/2019 USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA 79112000-2 69.900,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

16M/2019 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 98390000-3 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

17M/2019 IMPLEMENTACIJA STRATEŠKOG PROGRAMA RAZVOJA 72224000-1 32.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

18M/2019 USLUGE OSIGURANJA 66510000-8 30.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

19M/2019 RAZNE GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 79810000-5 23.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica

20M/2019 EVIDENTRIANJE NC 71355000-1 50.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor

Članak 2.

Ovaj Plan nabave za 2019. godinu objaviti će se u ‘’Službenom glasniku Općine Pušća“, a primjenjuje se od 
01.01.2019.godine.

Ovaj Plan objaviti će se na internetskoj stranici Općine Pušće - www.pusca.hr.

KLASA: 400-09/19-01/01
URBROJ: 238/24-02-19-01
Donja Pušća, 04. siječnja 2019. god.

OPĆINSKA NAČELNICA
Anđela Cirkveni


